Общество с ограниченной ответственностью
«Жилищно-Строительная компания»

Приказ №3
о продлении полномочий директора

г.Владикавказ «26» февраля 2018г.

1. В соответствии с решением №3 от 26 февраля 2018г. Единственного участника
общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-строительная
компания» продлить полномочия директора, Дзиоева Таймураза Ахсаровича,
06.05.1976 г.р., место рождения: г. Владикавказ Республики Северная Осетия-
Алания, пол: муж., гражданство: Российская Федерация, паспорт: 90 01
№084960, выданный ОВД Затеречного МО г. Владикавказа, дата выдачи
10.05.2001г., код подразделения 152-001, зарегистрированный по адресу:
Россия, РСО -  Алания, г. Владикавказ, ул. Тогоева, дом 17, с «26» февраля
2018г. сроком на 5 лет.

Директор ООО «ЖСК» Т.А.Дзиоев

РЕШЕНИЕ №3
о продлении полномочий единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью
«Жилищно-Строительная компания»

г.Владикавказ «26» февраля 2018г.

Я, Дзиоев Таймураз Ахсарович, 06.05.1976 г.р., место рождения: г. Владикавказ
Республики Северная Осетия-Алания, пол: муж., гражданство: Российская Федерация,
паспорт: 90 01 №084960, выданный ОВД Затеречного МО г. Владикавказа, дата выдачи
10.05.2001г., код подразделения 152-001, зарегистрированный по адресу: Россия, РСО -
Алания, г. Владикавказ, ул. Тогоева, дом 17, являющийся единственным участником
ООО «Жилищно-Строительная компания» (далее -  Общество),

Продлить свои полномочия директора с «26» февраля 2018г. сроком на 5 лет
согласно Уставу Общества.

РЕШИЛ:

Т.А.Дзиоев